18.01.2019         76

О проведении торжественного мероприятия, посвященного 101-й годовщине

образования Федерации профсоюзов Свердловской области, на территории

городского округа Богданович

Во исполнение Указа Губернатора Свердловской области от 11.10.2010

№ 897-УГ «Об установлении знаменательной даты Свердловской области – Дня

образования профсоюзного движения в Свердловской области», руководствуясь

статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести торжественное мероприятие, посвященное 101-й годовщине

образования Федерации профсоюзов Свердловской области (далее по тексту –

торжественное мероприятие), 04.02.2019 с 15:00 до 17:00 час. в администрации

городского округа Богданович (г. Богданович, ул. Советская, д. 3).

2. Утвердить смету расходов на проведение торжественного мероприятия

(прилагается).

3. Начальнику отдела бухгалтерского учета и отчетности Шауракс Т.А.

обеспечить финансирование мероприятий в пределах средств, предусмотренных в

бюджете городского округа Богданович по подпрограмме «Старшее поколение»

муниципальной программы «Развитие социальной политики городского округа

Богданович до 2024 года», утвержденной постановлением главы городского округа

Богданович от 19.12.2017 № 2510 (в ред. от 29.12.2018 № 2393), по разделу

901.1006.101030000С.244.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации городского округа Богданович по социальной

политике Жернакову Е.А.

Глава городского округа Богданович                                                    П.А. Мартьянов

Утверждена

постановлением главы

городского округа Богданович

от 18.01.2019 № 76

Смета расходов

на проведение мероприятия, посвященного 101-й годовщине образования

Федерации профсоюзов Свердловской области

№ Наименование мероприятия

Сумма (руб.)

1 Приобретение цветов для поздравления профсоюзного актива

на мероприятии 04.02.2019

1500,0

 Итого: 1500,0